
27/04/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158122 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-158122-254049330 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/04/2020 | Edição: 79 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158122

Número do Contrato: 00025/2019, subrogado pelaUASG: 158122 - INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA

E

TECNOLOGIA DE MG.

Nº Processo: 23209000869202075.

PREGÃO SISPP Nº 2/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 05340639000130. Contratado : PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA -

EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Prorrogação do Contrato nº 25/2019/RER/BAR pelo período de 12 (doze)

meses. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021. Valor Total: R$298.842,81.

Fonte: 8100000000 - 2020NE800053 Fonte: 8100000000 - 2020NE800054. Data de Assinatura:

14/04/2020.

(SICON - 24/04/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


